
Referitor la MTender ID nr. ocds-b3wdp1-MD-1635344632271  din 27.10.2021 

privind achiziționarea  Hârtiei pentru fotocopiatoare, Cod CPV 30197643-5, 

lansat prin  SIA RSAP MTender, platforma achiziții.md. 

 

 

Stimați operatori economici! 

 

Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă 

mulțumește pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea 

Hârtiei pentru fotocopiatoare, Cod CPV 30197643-5, conform necesităților AGEPI 

pentru perioada bugetară 2021 și Vă comunică următoarele: 

Până la termenul-limită - data de 3 noiembrie 2021, ora 10:00, au fost depuse 2 

(două) oferte de către următorii operatori economici: 

- ”CARTNORD” SRL cu propunerea financiară în cuantum de 50660,00 lei, fără 

TVA; 

- ”RADOP-OPT” SRL cu propunerea financiară în cuantum de 53637,50 lei, 

fără TVA. 

Urmare examinării și evaluării ofertelor s-a constatat: 

Oferta operatorului economic ”CARTNORD” SRL este considerată conformă de 

către Grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice în cadrul AGEPI în condițiile art. 

69 alin. (5) din Legea 131/2015 privind achizițiile publice. 

Oferta operatorului economic ”RADOP-OPT” SRL este conformă și corespunde 

documentației de atribuire. 

Astfel, ofertele operatorilor economici corespund cerințelor de calificare și 

specificațiilor tehnice prezentate. Totodată, ofertele de preț s-au încadrat și în limita 

valorii estimative planificate pentru acest concurs - 56000,00 lei fără TVA. 

Avînd în vedere cele expuse supra, în conformitate cu art. 69 al Legii 131/2015 

privind achizițiile publice, urmare examinării și evaluării ofertelor prezentate de 

operatorii economici, Grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice în cadrul AGEPI, 

în baza criteriului de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului, prețul cel mai 

scăzut și corespunderea specificațiilor tehnice, a decis atribuirea contractului de 

achiziție publică de valoare mică privind achiziționarea Hârtiei pentru 

fotocopiatoare, Cod CPV 30197643-5, lansat prin SIA RSAP MTender, nr. ocds-

b3wdp1-MD-1635344632271 din 27.10.2021, operatorului economic ”CARTNORD” 

SRL care a întrunit criteriile de calificare și cerințele solicitate în Anunțul de participare 

a autorității contractante, cu propunerea financiară de  50660,00 lei fără TVA / 60792,00 

lei cu TVA. 
 

 

 

Vadim URSU 

Președinte al Grupului de lucru  

în domeniul achizițiilor publice 

Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală 
Tel.: +37322400642 

E-mail:  tender@agepi.gov.md. 

vadim.ursu@agepi.gov.md 

Web:   www.agepi.gov.md 

www.facebook.com/AGEPI/ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1635344632271
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1635344632271
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1635344632271
mailto:tender@agepi.gov.md
file:///C:/Users/vursu/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9IJZJVCK/www.agepi.gov.md
http://www.facebook.com/AGEPI/

		2021-11-15T11:16:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




